
Lisäkilpailut

Ulkoilutathan koirasi huolella ennen halliin saapumista
sekä päivän aikana vahinkojen välttämiseksi, hallissa on
pissa- ja kakkasakko 10€. 
Vahingon sattuessa otathan yhteyden tapahtuman
henkilökuntaan ja merkkaa vahinkokohta kengällä tai
muulla esineellä välittömästi. 
Pissa- ja kakkasakko maksetaan buffaan.
Kerääthän jätökset ulkona asianmukaisesti.

Tervetuloa Dalympialaisiin

4.4.2026 LIETOON

Näyttelyyn on ilmoitettu 76 koiraa. Koirien arvostelu aloitetaan
kello 9:00. Näyttelykirjeen ohessa on arvosteluaikataulu, tuomari
arvostelee noin 15 koiraa tunnissa. Hallin ovet avataan klo 7:45.
Olethan paikalla viimeistään puoli tuntia ennen koirasi
arvosteluluokan alkua. Kaikkia koiria pyydetään saapumaan
kuitenkin viimeistään klo 12:45

Näyttelypaikkana on Turun Seudun Koirakeskus
Osoite: Yrittäjäntie 11, 21360 Lieto

Pysäköinti: Koirakeskuksen hallin pihalla on purkupaikka. Tämän
jälkeen autot tulee siirtää pihalta tien varteen tai Plast-Team Oy:n
pysäköintialueelle. Aamupäivällä parkkiinohjaus, noudatathan
parkkihenkilöiden antamia ohjeita.

Huom! Otathan mukaasi puhtaat kengät tai tossut. Saltex-
nurmella ulkokengillä kävely on kielletty! Halli on puolilämmin,
varsinkin aamulla pohja voi olla kylmä, joten varaathan riittävästi
lämmintä sekä itsellesi että parhaan kaverin makuupaikalle.

Kehä on vapaasti käytettävissä aamulla koiran lämmittelyyn ja
treenaamiseen 8:30 asti. 
Halukkaille järjestämme pienen ohjatun kehätreenin 8:30-9:00.
Numerolapun saat paikan päältä rokotustentarkastuksen
yhteydessä. Tarkastamme rokotukset pistokokein.  Varaathan
mukaasi koiran rokotustodistuksen, näyttelyhihnan, hakaneulan,
vesikupin sekä makuualustan/häkin koirallesi. Häkkialueet on
merkitty ja häkit tulee sijottaa näille alueille. Paikanpäällä ei ole
penkkejä, ota tarvittaessa oma tuoli mukaan.

Käytössämme on sähköinen luettelo Google Docsissa, arvostelut
ja sijoitukset kirjataan suoraan luetteloon ja ovat luettavissa pian
arvostelun jälkeen. Luettelo julkaistaan näyttelyaamuna kello
06:00 osoitteessa www.findal.net. 

Tapahtumassa on oma valokuvaaja Bettina Hutz , joka kuvaa
sijoittuneet heti kehässä sijoittumisen jälkeen, odotathan siis
lupaa poistua kehästä, jotta jokaisesta saadaan kuva talteen!
Lisäksi paikalla on kuvauspiste, missä voi ottaa omia kuvia esim.
sosiaaliseen mediaan @dalmatiankoirat_ry #dalympialaiset2026 

Kutsukilpailut: paras pää, parhaat liikkeet, paras pilkutus ja
valloittavin luonne - tuomari jakaa lipukkeen koiran arvostelun
yhteydessä ja nämä kilpailut järjestetään ennen loppukilpailuja.

ROP-Pentu ja ROP osallistuvat päivän päätteeksi BIS-kilpailuun.
Kasvattaja- ja jälkeläisluokkiin osallistuvia koiria pyydetään myös
jäämään näyttelypaikalle. 

.

Buffet & myyntituotteet

Paikalla on pieni buffa, josta voit ostaa pikkusuolaista
(myös kasvisruokavalio ja gluteeniton/laktoositon) ja
makeaa. Juomapuolelta löytyy kahvia, teetä, limua ja
kivennäisvettä. Lisäksi ulkona on grilli kuumana klo 11-14
ja siellä on tarjolla hotdogeja sekä makkaraa.
Maksutapana MobilePay tai käteinen.

Näyttelyssä on myynnissä yhdistyksen myyntituotteita,
kuten namipusseja, heijastimia jne! Katso koko valikoima
ja voit myös varata ennakkoon haluamasi tuotteet niin
varmasti on riittävästi saatavilla.
https://www.findal.net/yhdistyksen-myyntituotteet/

Myös Helsitar Oy:llä on myyntipiste hallissa.

Tauon aikana kehässä järjestetään leikkimieliset
parikilpailu (2 dalmatiankoiraa) ja senior handler -
kilpailu. Näihin voi ilmoittautua taukoon saakka
buffetissa, hinta 2 € / kilpailu.

Temppurata viihdyttää koiria ja omistajia koko
tapahtumapäivän ajan ja parhaat palkitaan päivän
päätteeksi! Temppurata on ilmainen kaikille koirille -
rohkeasti mukaan osallistumaan!

Saapuminen

Pissa- kakka- ja oksennussakko!

Tiedustelut näyttelypäivänä

Heidi Kohonen
0449853785

https://www.findal.net/yhdistyksen-myyntituotteet/


Ohjattu kehätreeni 8:30

Pennut - Urokset 5-7 kk 1 9:00

Parhaan urospennun valinta

Pennut - Nartut 7-9 kk 2

Parhaan narttupennun valinta

ROP- ja VSP-Pentu

Urokset - Junioriluokka 9-18 kk 10

Urokset - Nuorten luokka 15-24 kk 2

Urokset - Avoinluokka yli 15 kk 10

Urokset - Valioluokka 6

Urokset - Veteraaniluokka yli 8 v 2

Urokset - Lemmikkiluokka 2

PARAS UROS

TAUKO parikilpailu, senior handler 11:30

Nartut - Junioriluokka 9-18 kk 13 12:30

Nartut - Nuorten luokka 15-24 kk 7

Nartut - Avoinluokka yli 15 kk 6

Nartut - Valioluokka 6

Nartut - Veteraaniluokka yli 8 v 7

Nartut - Lemmikkiluokka 2

PARAS NARTTU

ROP- ja VSP-juniori

ROP- ja VSP-veteraani

ROP- ja VSP-lemmikki

ROP ja VSP

Kutsukilpailut 

BEST IN SHOW
Kasvattajaluokka 9

Jälkeläisluokka 4

Aikataulu

07:45 Ovet avautuvat tapahtumaan osallistuville

DALYMPIALAISET

4.4.26 LIETO

Tapahtumaa sponsoroimassa

Muuta

Olemme saaneet Liedon Aseman Koirametsään -20%
alennuskoodin DALMATIA2026. Koodi on voimassa vain 4.4.2026
varauksille ja tarkoitettu vain Dalympialaisiin osallistuville.
Ulkoilun voi varata etukäteen (Varaus on sitova eikä maksua
palauteta). Metsä sijaitsee vain kivenheiton päässä
näyttelypaikalta, osoite Arosuontie 100, 21360 Lieto,
https://www.liedonasemankoirametsa.fi/ 

 Tapahtumatoimikunta toivottaa kaikille iloista ja
menestyksekästä näyttelypäivää!

Tapahtumaa sponsoroi Jahti&Vahti, Effe Balance, HelsiTar Oy,
Karvakorvat Oy ja Liedon Aseman Koirametsä. 
Lisäksi palkintoja olemme saaneet usealta rodun kasvattajalta ja
harrastajalta. Tapahtumatoimikunta kiittää sponsoreita sekä
tapahtuman järjestämiseen osallistuneita!

Tapahtumatoimikunta toivottaa kaikille iloista ja
menestyksekästä näyttelypäivää!

https://www.liedonasemankoirametsa.fi/


Näyttelypaikkana on Näyttelypaikkana on Turun Seudun Koirakeskus
Osoite: Yrittäjäntie 11, 21360 Lieto

 Ovet aukeavat klo 7.45. Paikalla on liikenteenohjaus.

Hallin pihalle on purkupaikka. Pysäköinti joko Yrittäjäntielle tai PLAST TEAMin pihalle. 
Kuormalava Oy:n pihalla pysäköinti on kielletty!

Ethän ulkoiluta koiraasi toisten kiinteistöjen pihoille.

Kartta

DALYMPIALAISET

4.4.26 LIETO
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